

## Fundargerð 290. fundar sveitarstjórnar Flóahrepps

<b>Fundarstaður:</b>	Þingborg
<b>Fundardagur:</b>	Þriðjudagur 12. desember 2023
<b>Fundartími:</b>	11:00-11:55
<b>Fundarmenn:</b>	Árni Eiríksson oddviti Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri Walter Fannar Kristjánsson (í fjarfundarbúnaði) Harpa Magnúsdóttir Elín Höskuldsdóttir

Árni Eiríksson oddviti setti fund, bauð fundargesti velkomna og leitaði athugasemda við fundarboð. Engar athugasemdir gerðar. Anna Dóra Jónsdóttir ritaði fundargerð.

### 1. Fundargerð skipulagsnefndar nr. 270, dags. 29.11.2023

#### a) Vestur-Meðalholt; Íbúðarbyggð: Deiliskipulag – 2311079

Lögð er fram tillaga deiliskipulags sem tekur til nýs íbúðarsvæðis landi Vestur-Meðalhólts í Flóahreppi. Skipulagssvæðið er staðsett suðaustan við Selfoss, milli Gaulverjabæjarveggar og íbúðarbyggðar í Rima, og er um 20 ha að stærð. Aðkoma er um nýja vegtengingu frá Önundarholtsvegi. Á skipulagssvæðinu eru afmarkaðar 17 lóðir. Stærð lóða er frá 7.499 m<sup>2</sup> til 21.938 m<sup>2</sup> og er nýtingarhlutfall lóða skilgreind að hámarki 0,05. Byggingarreitir innan skipulagsins eru merktir B1-B2-B3 og gilda mismunandi heimildir innan þeirra. Innan lóða er almennt heimilt að byggja íbúðarhús, bílskúr og gestahús auk þess sem heimildir eru fyrir skemmu og gripahúsi.

*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja deiliskipulagstillögu til kynningar og umsagna í samræmi við 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 samhliða kynningu á aðalskipulagsbreytingu vegna svæðisins.*

Fyrir liggur tillaga deiliskipulags sem tekur til nýs íbúðarsvæðis landi Vestur-Meðalhólts í Flóahreppi. Skipulagssvæðið er staðsett suðaustan við Selfoss, milli Gaulverjabæjarveggar og íbúðarbyggðar í Rima, og er um 20 ha að stærð. Aðkoma er um nýja vegtengingu frá Önundarholtsvegi. Á skipulagssvæðinu eru afmarkaðar 17 lóðir. Stærð lóða er frá 7.499 m<sup>2</sup> til 21.938 m<sup>2</sup> og er nýtingarhlutfall lóða skilgreind að hámarki 0,05. Byggingarreitir innan skipulagsins eru merktir B1-B2-B3 og gilda mismunandi heimildir innan þeirra. Innan lóða er almennt heimilt að byggja íbúðarhús, bílskúr og gestahús auk þess sem heimildir eru fyrir skemmu og gripahúsi.

Sveitarstjórn samþykkir deiliskipulagstillögu til kynningar og umsagna í samræmi við 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 samhliða kynningu á aðalskipulagsbreytingu vegna svæðisins.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

#### b) Vestur-Meðalholt L165513; Ný Íbúðarbyggð í dreifbýli; Aðalskipulagsbreyting – 2302029

Lögð er fram tillaga aðalskipulagsbreytingar er varðar Vestur-Meðalholt í Flóahreppi. Í breytingunni felst breytt skilgreining landbúnaðarlands í íbúðarbyggð. Alls er um allt að 20 hektara svæði að ræða fyrir allt að 20 íbúðarlóðir. Lóðirnar geta hver um sig verið 1 til 3 ha og gert verður ráð fyrir rúmum byggingarheimildum. Innan lóða er gert ráð fyrir heimildum til garðræktar, skógræktar, kolefnisbindingar, takmarkaðs búfjárhalds eða minni háttar atvinnustarfsemi, þ.e.a.s. vinnustofur, gallerý eða gisting í samræmi við ákvæði aðalskipulags.

*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja tillögu aðalskipulagsbreytingar til kynningar í samræmi við 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.*

Fyrir liggur tillaga aðalskipulagsbreytingar er varðar Vestur-Meðalholt í Flóahreppi. Í breytingunni felst breytt skilgreining landbúnaðarlands í íbúðarbyggð. Alls er um allt að 20 hektara svæði að ræða fyrir allt að 20 íbúðarlóðir. Lóðirnar geta hver um sig verið 1 til 3 ha og gert verður ráð fyrir rúmum byggingarheimildum. Innan lóða er gert ráð fyrir heimildum til

garðræktar, skógræktar, kolefnisbindingar, takmarkaðs búfjárhalds eða minni háttar atvinnustarfsemi, þ.e.a.s. vinnustofur, gallerý eða gisting í samræmi við ákvæði aðalskipulags. Sveitarstjórn samþykkir tillögu aðalskipulagsbreytingar til kynningar í samræmi við 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**c) Krækishólar; Breytt landnotkun; Aðalskipulagsbreyting – 2209025**

Lögð er fram tillaga aðalskipulagsbreytingar sem tekur til lands Krækishóla eftir auglýsingu. Í breytingunni felst breyting á landnotkun á um 10 ha svæði úr frístundasvæði í íbúðarsvæði. Samhliða hefur verið samþykkt breyting á gildandi deiliskipulagi svæðisins. Umsagnir bárust á auglýsingatíma skipulagsins og eru þær lagðar fram við afgreiðslu málsins.

*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja breytingu á aðalskipulagi eftir auglýsingu. Engar athugasemdir bárust á auglýsingatíma skipulagsbreytingarinnar. Nefndin mælist til þess við sveitarstjórn að óskað verði eftir því við Skipulagsstofnun að aðalskipulagsbreytingin taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda í samræmi við 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.*

Fyrir liggur tillaga aðalskipulagsbreytingar sem tekur til lands Krækishóla eftir auglýsingu. Í breytingunni felst breyting á landnotkun á um 10 ha svæði úr frístundasvæði í íbúðarsvæði. Samhliða hefur verið samþykkt breyting á gildandi deiliskipulagi svæðisins. Umsagnir bárust á auglýsingatíma skipulagsins og eru þær lagðar fram við afgreiðslu málsins. Sveitarstjórn samþykkir breytingu á aðalskipulagi eftir auglýsingu. Engar athugasemdir bárust á auglýsingatíma skipulagsbreytingarinnar. Sveitarstjórn óskar eftir því við Skipulagsstofnun að aðalskipulagsbreytingin taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda í samræmi við 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**d) Krækishólar; Frístundasvæði í íbúðarsvæði; Deiliskipulagsbreyting – 2209023**

Lögð er fram tillaga deiliskipulagsbreytingar á deiliskipulagi frístundasvæðis við Krækishóla eftir auglýsingu. Í breytingunni felst að frístundasvæði breytist í íbúðarsvæði. Breytingin er í takt við sambærilega umsókn um breytingu á aðalskipulagi Flóahrepps vegna Krækishóla.

*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja framlagt deiliskipulag eftir auglýsingu. Nefndin telur að brugðist hafi verið við umsögnum sem bárust vegna málsins með fullnægjandi hætti innan gagnanna. Nefndin mælist til þess að deiliskipulagið taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda að lokinni yfirferð Skipulagsstofnunar í samræmi við 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.*

Fyrir liggur tillaga deiliskipulagsbreytingar á deiliskipulagi frístundasvæðis við Krækishóla eftir auglýsingu. Í breytingunni felst að frístundasvæði breytist í íbúðarsvæði. Breytingin er í takt við sambærilega umsókn um breytingu á aðalskipulagi Flóahrepps vegna Krækishóla. Sveitarstjórn telur að brugðist hafi verið við umsögnum sem bárust vegna málsins með fullnægjandi hætti innan gagnanna og samþykkir framlagt deiliskipulag eftir auglýsingu og að það taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda að lokinni yfirferð Skipulagsstofnunar í samræmi við 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**e) Tildra L235690; Landbúnaðarland og frístundabyggð; Deiliskipulag – 2311005**

Lögð er fram tillaga nýs deiliskipulags sem tekur til frístundasvæðis og landbúnaðarsvæðis í landi Tildru í Flóahreppi. Í skipulaginu felst m.a. skilgreining frístunda- og landbúnaðarlóða auk byggingarheimilda innan þeirra. Við hönnun á byggingum verður lögð áhersla á að láta þær falla inn í umhverfið. Nýtingarhlutfall er að hámarki 0,03 fyrir frístundalóðir. Á landbúnaðarlóðum er heimilt að byggja íbúðarhús auk útihúsa. Hús skulu vera einnar til tveggja hæða og mesta hæð frá botnplötu upp á mæni má vera 7,0 m. Heimilt er að byggja aukahús/gestahús allt að 40 m<sup>2</sup> að stærð og geymslu allt að 25 m<sup>2</sup>. Þessar byggingar teljast með í heildarbyggingamagni lóðar. Heimilt er að byggja allt að þrjú hús á hverri lóð. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak svo sem þakgluggar, reykháfar og loftræstibúnaður mega fara upp fyrir hámarkshæð þaks að því marki sem nauðsyn ber til. Öll hús á skipulagssvæðinu skulu falla vel að landi. Byggingarreitir

B1 - Heimilt er að byggja frístundahús ásamt gestahúsi/geymslu allt að 150 m<sup>2</sup>. Byggingarreitir B2 - Heimilt er að byggja íbúðarhús ásamt útihúsum og geymslu allt að 350 m<sup>2</sup>  
*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að deiliskipulagið verði samþykkt og að það verði auglýst á grundvelli 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 þar sem allar meginforsendur liggja fyrir innan aðalskipulags sveitarfélagsins. Mælist nefndin til þess að aðliggjandi landeigendum verði sérstaklega kynnt framlögð áform.*

Fyrir liggur tillaga nýs deiliskipulags sem tekur til frístundasvæðis og landbúnaðarsvæðis í landi Tildru í Flóahreppi. Í skipulaginu felst m.a. skilgreining frístunda- og landbúnaðarlóða auk byggingarheimilda innan þeirra. Við hönnun á byggingum verður lögð áhersla á að láta þær falla inn í umhverfið. Nýtingarhlutfall er að hámarki 0,03 fyrir frístundalóðir. Á landbúnaðarlóðum er heimilt að byggja íbúðarhús auk útihúsa. Hús skulu vera einnar til tveggja hæða og mesta hæð frá botnplötu upp á mæni má vera 7,0 m. Heimilt er að byggja aukahús/gestahús allt að 40 m<sup>2</sup> að stærð og geymslu allt að 25 m<sup>2</sup>. Þessar byggingar teljast með í heildarbyggingamagni lóðar. Heimilt er að byggja allt að þrjú hús á hverri lóð. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak svo sem þakgluggar, reykháfar og loftræstibúnaður mega fara upp fyrir hámarkshæð þaks að því marki sem nauðsyn ber til. Öll hús á skipulagssvæðinu skulu falla vel að landi. Byggingarreitir B1 - Heimilt er að byggja frístundahús ásamt gestahúsi/geymslu allt að 150 m<sup>2</sup>. Byggingarreitir B2 - Heimilt er að byggja íbúðarhús ásamt útihúsum og geymslu allt að 350 m<sup>2</sup>  
Sveitarstjórn samþykkir framlagt deiliskipulag og að það verði auglýst á grundvelli 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 þar sem allar meginforsendur liggja fyrir innan aðalskipulags sveitarfélagsins. Sveitarstjórn fer fram á að aðliggjandi landeigendum verði sérstaklega kynnt framlögð áform.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**f) Langsstaðir L166251; Langsstaðir 5 L193096; Langsstaðir 2, 3 og 4; Lambastaðir land 3 L199639; Staðfesting og leiðrétting á afmörkunum og stofnun lóða – 2311071**

Lögð er fram umsókn er varðar stofnun þriggja landeigna, Langsstaðir 2, 3 og 4, hnitsetningu og breyttrar stærðar lóðarinnar Langsstaðir 5 L193096, og skilgreiningu jarðarmarka jarðarinnar Langsstaðir L166251 í skv. meðfylgjandi lóðablöðum. Jafnframt er afmörkun Lambastaða land 3 L199639 leiðrétt sem snýr að sameiginlegri landamarkalínu með Langsstöðum við Volaveg. Við leiðréttinguna minnkar Lambastaðir land 3 um 10.200 fm.

*Skipulagsnefnd UTU gerir ekki athugasemd við framlagða umsókn er varðar stofnun lóða, afmörkun lóða, landskipti og skilgreiningu jarðarmarka Langsstaða í Flóahreppi. Skipulagsnefnd mælist til að sveitarstjórn Flóahrepps samþykki erindið með fyrirvara um samþykki lóðarhafa viðeigandi landeigna og að gögn málsins séu fullnægjandi.*

Fyrir liggur umsókn er varðar stofnun þriggja landeigna, Langsstaðir 2, 3 og 4, hnitsetningu og breyttrar stærðar lóðarinnar Langsstaðir 5 L193096, og skilgreiningu jarðarmarka jarðarinnar Langsstaðir L166251 í skv. meðfylgjandi lóðablöðum. Jafnframt er afmörkun Lambastaða land 3 L199639 leiðrétt sem snýr að sameiginlegri landamarkalínu með Langsstöðum við Volaveg. Við leiðréttinguna minnkar Lambastaðir land 3 um 10.200 fm.

Sveitarstjórn gerir ekki athugasemd við framlagða umsókn er varðar stofnun lóða, afmörkun lóða, landskipti og skilgreiningu jarðarmarka Langsstaða í Flóahreppi. Sveitarstjórn samþykkir erindið með fyrirvara um samþykki lóðarhafa viðeigandi landeigna og að gögn málsins séu fullnægjandi.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**g) Selfosslína 1; Breytt lega loftlínu SE1; Fyrirspurn – 2311074**

Lögð er fram fyrirspurn frá Landsnet ehf. er varðar breytta legu á Selfosslínu 1 innan marka Flóahrepps.

*Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að ekki verði gerðar athugasemdir við framlagða beiðni um breytingu á aðalskipulagi. Að mati nefndarinnar gæti framlögð breyting talist til óverulegrar breytingar á aðalskipulagi sveitarfélagsins. Skipulagsfulltrúa falið að leggja fram viðeigandi rökstuðning þess efnis fyrir fund sveitarstjórnar.*

Fyrir liggur fyrirspurn frá Landsnet ehf. er varðar breytta legu á Selfosslínu 1 innan marka Flóahrepps.

Sveitarstjórn gerir ekki athugasemd við framlagða beiðni um breytingu á aðalskipulagi sveitarfélagsins er varðar breytta legu Selfosslínu 1. Mælist sveitarstjórn til þess að sameiginleg skipulagslýsing verði unnin með Árborg sem tekur til verkefnisins.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**2. Afgreiðslur byggingarfulltrúa nr. 196, dags. 06.12.2023**

Lagðar fram til kynningar.

**3. Erindi frá byggðapróunarfulltrúa – Tilnefning í verkefnastjórn**

Sveitarstjórn frestaði skipan í verkefnastjórn á síðasta fundi sínum. Landbúnaðar- og atvinnumálanefnd tilnefnir Guðmund Bjarnason í verkefnastjórn. Sveitarstjórn tilnefnir að auki Huldu Kristjánsdóttur sveitarstjóra. Fyrsti fundur verkefnastjórnar verður þann 13. desember.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**4. Erindi frá Orkugerðinni ehf. – Beiðni um sameiningu lóða við Heiðargerði 3 og 5**

Fyrir liggur erindi frá Orkugerðinni ehf. þar sem óskað er eftir því að lóðirnar Heiðargerði 3 og Heiðargerði 5 verði sameinaðar í eina lóð og myndi þannig einn stærri byggingarreit til að leyfa áframhaldandi hagkvæma uppbyggingu á starfseminni svo sem byggingu á geymsluhúsnæði fyrir starfsemina. Í erindinu kemur fram að áhersla er á að bæta allt ytra umhverfi og er meðal annars verið að loka starfsemina betur af með skjólgarði.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir sameiningu lóðanna Heiðargerði 3 og 5 og felur skipulagsfulltrúa að vinna málið áfram í samráði við sveitarstjóra. Uppfæra þarf lóðarleigusamninga í samræmi við sameiningu lóðanna.

Samþykkt með 4 atkvæðum.

Árni Eiríksson vék af fundi við afgreiðslu málsins.

**5. Erindi frá Votlendissjóði – Ósk um framlengingu á framkvæmdaleyfi**

Fyrir liggur erindi frá Votlendissjóði þar sem óskað er eftir framlengingu á framkvæmdaleyfi fyrir endurheimt votlendis á Sölvaflötum L221040. Núverandi framkvæmdaleyfi var gefið út 14. desember 2022 og gildir til 14. desember 2023. Ekki hefur verið farið af stað í framkvæmdir en verkefnið þó þegar hafið á þann hátt að búið er að taka út svæðið, gera greiningu á ástandi vistkerfa og greiningu á vatnshalla með hæðarmælingum.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir að framlengja framkvæmdaleyfi fyrir endurheimt votlendis á Sölvaflötum um eitt ár frá útgáfu leyfis. Skipulagsfulltrúa falið að ganga frá framlengingu á framkvæmdaleyfi.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**6. Frá Kvennaathvarfinu – Styrkbeiðni**

Fyrir liggur umsókn um rekstrarstyrk frá Kvennaathvarfinu vegna ársins 2024.

Sveitarstjórn Flóahrepps telur sér ekki fært að verða við erindinu.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**7. Erindi frá Elínu Höskuldsdóttur**

Fyrir liggur erindi frá Elínu Höskuldsdóttur þar sem hún óskar eftir lausn úr sveitarstjórn Flóahrepps frá 31. desember 2023 vegna flutnings úr sveitarfélaginu.

Sveitarstjórn Flóahrepps þakkar Elínu fyrir gott samstarf og ötult starf í þágu sveitarfélagsins og óskar henni jafnframt gæfu og farsældar í komandi verkefnum.

Samþykkt með 4 atkvæðum.

**8. Gjaldskrár og álagningarforsendur 2024**

**a) Útvarsprósenta fyrir 2024**

Sveitarstjórn samþykkir að útvarsprósenta fyrir árið 2024 verði 14,74%

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**b) Álagningarprósenta fasteignaskatts 2024**

Sveitarstjórn samþykkir eftirfarandi álagningarprósentu fasteignaskatts 2024.

A-Flokkur 0,47% af fasteignamati

B-Flokkur 1,32% af fasteignamati

C-Flokkur 1,60% af fasteignamati

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**c) Gjaldskrá vegna vatnsveitu og vatnsgjald 2024**

Sveitarstjórn samþykkir fyrirliggjandi gjaldskrá vegna vatnsveitu og að vatnsgjald verði eftirfarandi:

A flokkur fyrir utan frístundahús 0,2% af fasteignamati að lágmarki 24.679 kr og að hámarki 48.612 kr.

Frístundahús bera fast gjald að upphæð 41.132 kr.

Vatnstæki í beitarhólfum og óbyggðarlóðir tengdar vatni bera fast gjald að upphæð 24.679 kr.

C flokkur og útihús 0,3% af fasteignamati að hámarki 500.000 kr.

Samþykkt með 5 atkvæðum

**d) Gjaldskrá fyrir seyrulosun 2024**

Sveitarstjórn samþykkir að árlegt gjald fyrir seyrulosun þriðja hvert ár að jafnaði verði 15.572 kr. Beiðni um aukalosanir skulu ávallt fara í gegnum þjónustufulltrúa

Seyruverkefni. Fyrir aukahreinsun, að beiðni eiganda, greiðist eftirfarandi: Aukahreinsun á rotþró í tengslum við aðra hreinsun kr. 42.972 kr ásamt 583 kr fyrir hvern ekinn kílómetra. Aukahreinsun á rotþró sem sérferð kr. 102.661 kr ásamt 583 kr fyrir hvern ekinn kílómetra.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**e) Gjaldskrá vegna meðhöndlunar úrgangs í Flóahreppi 2024**

Heimilissorp frá íbúðarhúsnæði skal flokka í fjóra flokka og er að lágmarki greitt gjald fyrir gunneiningu íláta í hverjum flokki.

Sveitarstjórn samþykkir að sorphirðugjald og sorpeyðingargjald verði óbreytt á milli ára og verður eftirfarandi:

*Sorphirðugjöld 2024:*

140 lítra lífrænn úrgangur	20.081 kr á ári
240 lítra almennur úrgangur	32.406 kr á ári
660 lítra almennur úrgangur	48.609 kr á ári
1100 lítra almennur úrgangur	72.914 kr á ári
360 lítra plast til endurvinnslu	14.000 kr á ári
660 lítra pappír/pappi til endurvinnslu	21.490 kr á ári

*Sorpeyðingargjald 2024:*

Atvinnurekstur, lögbýli	25.880 kr á ári
Íbúðar- og frístundahús	21.244 kr á ári
Atvinnurekstur/iðnaðarlóðir	46.559 kr á ári

*Gjald fyrir meðhöndlun á dýrahæjum á alla aðila með skráðan bústofn skv. skýrslum frá Matvælastofnun og fer gjald eftir umfangi:*

Lágmarksgjald	5.000 kr á ári
Gjaldflokkur 1	25.000 kr á ári
Gjaldflokkur 2	50.000 kr á ári
Gjaldflokkur 3	75.000 kr á ári
Gjaldflokkur 4	100.000 kr á ári
Gjaldflokkur 5	120.000 kr á ári
Gjaldflokkur 6	140.000 kr á ári

Gjaldskrá er sett í samræmi við lagabreytingu sem tók gildi 1. janúar 2023.

Allir fasteignagreiðendur sem greiða sorpeyðingargjald fá inneignarkort á söfnunarstöð í Hrísmýri á Selfossi. Magn innifalið er 500 kg á árinu 2024.

Aðrar upplýsingar um meðhöndlun úrgangs eru skv. framlagðri gjaldskrá.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**f) Gjaldskrá vegna breytinga á sorphlátum**

Sveitarstjórn samþykkir að gjald fyrir viðbótarílát fyrir heimilissorp umfram þau 4 ílát sem lögð eru til verði 15.000 kr á ílát. Fast breytinga/umsýslugjald vegna breytinga er 5.000 kr.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**g) Gjaldskrá fyrir mat og heimsending á mat 2024**

Sveitarstjórn samþykkir að gjald fyrir mat fyrir ellilífeyrisþega og öryrkja sem er keyptur í mötuneyti án heimsendingar verði 650 kr máltíð og 1150 kr með heimsendingu.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**h) Gjaldskrá fyrir akstur aldraðra og fatlaðs fólks 2024**

Sveitarstjórn samþykkir að gjald fyrir akstur aldraðra og fatlaðs fólks verði eftirfarandi:

Frá heimili og innan Flóahrepps skv. reglum	285 kr ferðin
Frá heimili og á Selfoss/Árborg skv. reglum	550 kr ferðin
Frá heimili og utan Flóahrepps eða lengra en Árborg skv. reglum	Skv. samkomulagi

Samþykkt með 5 atkvæðum.

**i) Gjaldskrá og reglur fyrir Þingborg og Félagslund 2024**

Sveitarstjórn samþykkir eftirfarandi gjaldskrá fyrir félagsheimilin Þingborg og Félagslund 2024.

Svefnpokapláss grunnskólar	1200 pr. nótt
Svefnpokapláss	3400 pr. nótt
Íþróttir fastir tímar (yfir amk 12 vikna óslitið tímabil)	4000 kr. klst.
Íþróttir stakir tímar (ekki reglubundnir tímar)	6000 kr. klst.
Barnaafmæli án uppröðunar	6000 kr. klst.
Litlir fundir í anddyri án eldhúss	10.000 kr
Veislur í litla sal, aðgangur að eldhúsi (t.d. skírn). Dagsleiga	30.240 kr
Veislur í litla sal, aðgangur að eldhúsi (t.d afmæli, útskrift). Kvöldleiga	46.515 kr
Hópar frá 17:00-24:00 (t.d starfsmannaferðir). Allt húsið.	62.790 kr
Fundir litli salur (með eða án skjávarpa og hljóðnema)	30.240 kr
Fundir stóri salur (með eða án skjávarpa og hljóðnema)	62.790 kr
Fermingarveislur	72.660 kr
Veisla stóri salur t.d afmæli/útskrift. Dagsleiga	72.660 kr
Veisla stóri salur t.d afmæli/útskrift. Kvöldleiga	105.000 kr
Brúðkaup dagsleiga	72.660 kr
Brúðkaup helgarleiga. Tjaldsvæði innifalið í verði.	170.000 kr
Ættarmót dagsleiga	72.660 kr
Ættarmót helgarleiga Tjaldsvæði innifalið í verði.	170.000 kr
Erfidrykkja	72.660 kr
Menningarviðburður 1 (smærri viðburðir, sjálfboðavinna án aðgangseyris)	Samningsatriði
Menningarviðburður 2 (stærri viðburðir, seldur aðgangseyrir t.d tónleikar)	105.000 kr
Þorrlót og sveitaböll (aðgangseyrir)	1000 pr/miði

Samþykkt með 5 atkvæðum

**j) Gjaldskrá fyrir Flóaljós 2024**

Sveitarstjórn samþykkir framlagða gjaldskrá vegna Flóaljóss.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

*Aðrar gjaldskrár eru óbreyttar.*

**9. Fjárhagsáætlun Flóahrepps 2024-2027 – Síðari umræða**

Fyrir liggur fjárhagsáætlun fyrir rekstrarárin 2024-2027 ásamt greinargerð frá sveitarstjóra.

*Helstu niðurstöður fjárhagsáætlunar 2024:*

- Tekjur samstæðu A og B hluta 1.162 milljónir króna
- Rekstrargjöld A og B hluta 1.056 milljónir króna
- Afskriftir A og B hluta 35,3 milljónir króna
- Fjármagnsgjöld A og B hluta 12,1 milljónir
- Rekstrarniðurstaða A og B hluta jákvæð um 58,9 milljónir króna
- Áætlað handbært fé frá rekstri A og B hluta um 109 milljónir króna
- Afborganir langtíma lána áætlaðar 11,7 milljónir króna
- Áætlaðar fjárfestingar nema 108 milljónum króna
- Áætluð viðhaldspörf innan fasteigna sveitarfélagsins nema um 25 milljónum króna
- Gert er ráð fyrir lántöku á árinu 2025 vegna fjárfestinga
- Útsvarsprósenta óbreytt eða 14,74%

- Álagning fasteignagjalda í A flokki óbreytt eða 0,47%
- Álagning fasteignagjalda í B flokki óbreytt eða 1,32%
- Álagning fasteignagjalda í C flokki óbreytt 1,60%
- Óbreytt gjaldskrá fyrir sorphirðu við heimili og sorpeyðingargjald
- Ný gjaldskrá fyrir dýrahæ
- Ný gjaldskrá fyrir akstur fatlaðs fólks og aldraðra
- Ný gjaldskrá fyrir heimsendingu á mat fyrir eldri borgara
- Uppfærð gjaldskrá félagsheimila
- Óbreytt gjaldskrá vegna fæðis í leik- og grunnskóla, tekur breytingum samkvæmt vísitölu neysliverðs
- Óbreytt gjaldskrá vegna leikskóla, tekur breytingum samkvæmt vísitölu neysliverðs
- Óbreytt vistunargjöld í skólavistun, tekur breytingum samkvæmt vísitölu neysliverðs
- Óbreytt gjaldskrá fyrir hundahald
- 5% hækkun á vatnsgjaldi vegna lágmarks, hámarks og af föstu gjaldi.
- Álagningastofn vatnsgjalds á C flokk og útihús fer úr 0,2% í 0,3%, að hámarki 500.000 kr
- 6% hækkun á seyrulosunargjaldi en gjaldskrá fylgir umsjónarsveitarfélagi

*Að vinnu við fjárhagsáætlun komu, auk sveitarstjóra, stjórnendur deilda, bókarí og launafulltrúi ásamt formönnum nefnda og sveitarstjórn og er þeim hér með þakkað fyrir sína vinnu við gerð áætlunarinnar.*

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir fyrirbyggjandi fjárhagsáætlun fyrir rekstrarárin 2024-2027. Samþykkt með 5 atkvæðum.

#### **10. Fundargerðir:**

- Sveitarstjórnar Flóahrepps nr. 289, dags. 28.11.2023
- Framkvæmda- og veitunefndar nr. 17, dags.
- Seyrustjórnar nr. 13, dags. 28.11.2023
- Stjórnar Samtaka orkusveitarfélaga nr. 67, dags. 22.11.2023
- Aðalfundar Heilbrigðiseftirlits Suðurlands bs. dags. 27.10.2023
- Heilbrigðisnefndar Suðurlands nr. 232, dags. 27.11.2023
- Aðalfundar SASS dags. 26.-27. október 2023
- Stjórnar Markaðsstofu Suðurlands nr. 3, dags. 09.10.2023 og nr. 4, dags. 13.11.2023
- Afréttarmálafélags Flóa og Skeiða dags. 22.08.2023
- Stjórnar Sambands íslenskra sveitarfélaga nr. 938, dags. 24.11.2023 og nr. 939, dags. 05.12.2023
- Framkvæmdastjórnar Héraðsnefndar Árnesinga bs. nr. 16, dags. 10.11.2023
- Samráðsfundar með Vegagerðinni vegna Hringveggar (1) dags. 06.12.2023

#### **11. Efni til kynningar**

- Bókun bæjarráðs Árborgar – svæðisskipulag við sveitarfélagamörk við Flóahrepp
- Minnisblað fyrir Samtök Orkusveitarfélaga – Skattlagning á vindorkuver í Noregi
- Endurmat á virkjunarkostum úr 3. áfanga rammaáætlunar
- Frá nefnda- og greiningarsviði Alþingis: Frumvarp til laga um breytingu á barnaverndarlögum, nr. 80/2002, og lögum um félagsþjónustu sveitarfélaga, nr. 40/1991 (reglugerðarheimildir), 497. mál
- Frá nefnda- og greiningarsviði Alþingis: Til umsagnar 73. mál - Sveitarstjórnarlög (fjöldi fulltrúa í sveitarstjórn)
- Frá nefnda- og greiningarsviði Alþingis: Til umsagnar 509. mál – Húsnæðisstefna fyrir árin 2024-2038 ásamt fimm ára aðgerðaáætlun fyrir árin 2024-2028
- Frá nefnda- og greiningarsviði Alþingis: Til umsagnar 402. mál – Gjaldfrjálsar skólamáltíðir og umgjörð þeirra

h) Næsti fundur sveitarstjórnar verður 9. janúar 2024.

*Árni Eiríksson (sign)*

*Walter Fannar Kristjánsson (sign)*

*Elín Höskuldsdóttir (sign)*

*Hulda Kristjánsdóttir (sign)*

*Harpa Magnúsdóttir (sign)*